РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

	от 23.07.2014.                                              №35

О методике и порядке
планирования бюджетных

ассигнований бюджета города
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Утвердить Методику расчета планового объема бюджетных ассигнований  бюджета города (далее – Методика) согласно приложению №1.

2. Главным распорядителям бюджетных средств:

– осуществлять расчет планового объема бюджетных ассигнований при формировании  бюджета города (приложение №2 к Приказу) на основании Методики;

– представлять в финансовое управление Администрации города расчеты плановых объемов бюджетных ассигнований по формам согласно приложениям №№ 1-7 к Методике в сроки, установленные постановлением Администрации города Новошахтинска о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития города и составления проекта бюджета города.

3. Признать утратившим силу раздел I, раздел II, п.п. 3.1. – 3.8. и п. 3.10 раздела III, раздел IV приказ финансового отдела Администрации города Новошахтинска от 05.08.2011. №51 «Об утверждении методики планирования бюджетных ассигнований бюджета города Новошахтинска на очередной финансовый год и на плановый период».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации города-
начальник финансового управления                                                       Т.В.Коденцова